обслужване“, съгласно ценовото предложение – Приложение № … 

(2) Стойността на билетите се определя в лева за икономична/бизнес класа към момента 

на подаване на отговор  от изпълнителя за съответната заявка. 

(3) Максималната стойност на договора не може да надвишава 1 900 000 (един милион и 

деветстотин хиляди) лева без ДДС. 

Чл. 9. (1) „Стойността на издадения самолетен билет“ включва цената на самолетния 

билет, формирана на база: 

1. най-ниските на пазара нетни тарифи, предлагани от авиокомпаниите към момента на 

отговора на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ  за съответната заявка, с приложени всички валидни към